
電　　話

011-612-0001

011-232-1565

017-734-5988

019-646-6461

022-355-7401

018-864-4062

023-622-9583

024-922-5881

029-243-1172

028-666-7700

028-666-7700

027-231-6788

027-221-2230

048-667-3916

043-266-3221

03-3251-5621

045-311-6168

025-284-1199

026-214-1443

055-222-9207

054-252-7785

054-254-3750

052-231-5837

058-265-6556

058-273-0270

076-261-6812

059-226-7450

076-432-5213

０７７６-２４-０３６6

077-522-7166

075-361-2090

0744-25-0789

06-6629-0750

06-6772-3930

078-871-7068

073-422-1216和歌山県自転車防犯登録協会

青森県自転車防犯協力会連合会

北海道自転車軽自動車商業協同組合

(公社)宮城県防犯登録連合会

(公財)北海道防犯登録団体連合会

三重県自転車防犯登録協会

愛知県自転車防犯登録協会

静岡県自転車防犯登録協会

滋賀県自転車防犯協会

(公社)大阪府防犯協会連合会

(公社)静岡県防犯連合会

(公社)長野県防犯連合会

山梨県自転車軽自動車商協同組合

大阪府自転車商防犯協力会

奈良県自転車防犯登録会

京都府自転車防犯登録推進協議会

(一社)兵庫県自転車防犯登録会

福井県自転車防犯登録センター

(公社)栃木県防犯協会

神奈川県自転車防犯協会

富山自転車防犯登録協会

石川県自転車防犯登録協会

(一社)東京都自転車商防犯協力会

千葉県自転車軽自動車商協同組合

(一社)埼玉県自転車防犯協会

群馬県自転車協同組合

(公社)新潟県防犯協会

岐阜県自転車防犯登録協会

(公財)岐阜県防犯協会

都道府県指定団体　　　　　　　60団体

北海道

東　北

関 　東　　甲信越

北　陸　　　中　部

近　畿

山形県自転車防犯登録協会

秋田県自転車防犯登録協会

栃木県自転車防犯協会

茨城県自転車二輪自動車商協同組合

福島県自転車防犯登録推進協会

岩手県自転車二輪車商業協同組合

(公財)群馬県防犯協会



0859-32-1334

0857-27-3747

0853-21-2543

086-226-3013

082-281-3520

082-221-0642

0835-22-0712

０８８-６５５-１１１０

088-657-7450

087-821-8227

089-934-4083

089-922-9129

088-875-2472

092-633-3221

０９５２-２２-８３３１

095-825-0678

096-353-3265

096-371-3293

０９７-５３２-５９７９

097-537-1122

0985-24-8864

0985-29-2068

099-259-7884

098-987-0862

都道府県指定団体　　　　　　　60団体 電　　話

(公財)沖縄県防犯協会連合会

(公財)佐賀県防犯協会

長崎県二輪車自転車商協同組合

熊本県自転車二輪車商協同組合

(公社)熊本県防犯協会連合会

(公財)大分県防犯協会

大分県自転車商防犯協力会

宮崎県自転車二輪車商協同組合

(公財)鹿児島県防犯協会

(公財)宮崎県防犯協会連合会

(公社)福岡県防犯協会連合会

島根県自転車軽自動車商協同組合

岡山県自転車・原付防犯登録会

高知県自転車二輪車商協同組合

(公社)徳島県防犯協会

香川県自転車軽自動車商協同組合

鳥取県自転車軽自動車商協同組合

(公社)愛媛県防犯協会連合会

愛媛県自転車商協同組合

(公社)広島県防犯連合会

山口県自転車軽自動車商協同組合

徳島県自転車軽自動車商協同組合

(公社)鳥取県防犯連合会

広島県自転車協同組合

四　国

九　州

中　国


