

都道府県指定団体		60団体	電 話	
北海道	北海道自転車軽自動車商業協同組合		011-612-0001	
	(公財)北海道防犯登録団体連合会		011-232-1565	
東北	青森県自転車防犯協力会連合会		017-734-5988	
	岩手県自転車二輪車商業協同組合		019-646-6461	
	(公社)宮城県防犯登録連合会		022-355-7401	
	秋田県自転車防犯登録協会		018-864-4062	
	山形県自転車防犯登録協会		023-622-9583	
	福島県自転車防犯登録推進協会		024-922-5881	
関東甲信越	茨城県自転車二輪自動車商協同組合		029-243-1172	
	栃木県自転車防犯協会		028-666-7700	
	(公社)栃木県防犯協会		028-666-7700	
	群馬県自転車協同組合		027-231-6788	
	(公財)群馬県防犯協会		027-221-2230	
	(一社)埼玉県自転車防犯協会		048-667-3916	
	千葉県自転車軽自動車商協同組合		043-266-3221	
	(一社)東京都自転車商防犯協力会		03-3251-5621	
	神奈川県自転車防犯協会		045-311-6168	
	(公社)新潟県防犯協会		025-284-1199	
	(公社)長野県防犯連合会		026-214-1443	
	山梨県自転車軽自動車商協同組合		055-222-9207	
	静岡県自転車防犯登録協会		054-252-7785	
	(公社)静岡県防犯連合会		054-254-3750	
北陸中部	愛知県自転車防犯登録協会		052-231-5837	
	岐阜県自転車防犯登録協会		058-265-6556	
	(公財)岐阜県防犯協会		058-273-0270	
	石川県自転車防犯登録協会		076-261-6812	
	三重県自転車防犯登録協会		059-226-7450	
	富山県自転車防犯登録協会		076-432-5213	
	福井県自転車防犯登録センター		0776-24-0366	
近畿	滋賀県自転車防犯協会		077-522-7166	
	京都府自転車防犯登録推進協議会		075-361-2090	
	奈良県自転車防犯登録会		0744-25-0789	
	大阪府自転車商防犯協力会		06-6629-0750	
	(公社)大阪府防犯協会連合会		06-6772-3930	
	(一社)兵庫県自転車防犯登録会		078-871-7068	
	和歌山県自転車防犯登録協会		073-422-1216	

都道府県指定団体		60団体	電 話	
中 国	鳥取県自転車軽自動車商協同組合		0859-32-1334	
	(公社)鳥取県防犯連合会		0857-27-3747	
	島根県自転車軽自動車商協同組合		0853-21-2543	
	岡山県自転車・原付防犯登録会		086-226-3013	
	広島県自転車協同組合		082-281-3520	
	(公社)広島県防犯連合会		082-221-0642	
	山口県自転車軽自動車商協同組合		0835-22-0712	
四 国	(公社)徳島県防犯協会		088-655-1110	
	徳島県自転車軽自動車商協同組合		088-657-7450	
	香川県自転車軽自動車商協同組合		087-821-8227	
	(公社)愛媛県防犯協会連合会		089-934-4083	
	愛媛県自転車商協同組合		089-922-9129	
	高知県自転車二輪車商協同組合		088-875-2472	
九 州	(公社)福岡県防犯協会連合会		092-633-3221	
	(公財)佐賀県防犯協会		0952-22-8331	
	長崎県二輪車自転車商協同組合		095-825-0678	
	熊本県自転車二輪車商協同組合		096-353-3265	
	(公社)熊本県防犯協会連合会		096-371-3293	
	(公財)大分県防犯協会		097-532-5979	
	大分県自転車商防犯協力会		097-537-1122	
	宮崎県自転車二輪車商協同組合		0985-24-8864	
	(公財)宮崎県防犯協会連合会		0985-29-2068	
	(公財)鹿児島県防犯協会		099-259-7884	
	(公財)沖縄県防犯協会連合会		098-987-0862	